SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE AVALIAÇÃO E APOIO PEDAGÓGICO

Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.prograd.ufsc.br / +55 (48) 3721-8307

E-mail – piape@contato.ufsc.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PIAPE

EDITAL Nº 007/2021 PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação torna público o resultado final do Processo Seletivo

Edital 007/2021 para tutores(as) do Programa Institucional de Apoio Pedagógico aos

Estudantes (PIAPE):

Área de conhecimento – Informática (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a)  Classificação

Thaís Fernanda Scheneider 1º

Área de conhecimento – Estatística (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a)  Classificação

Maritza Camilli Almeida Brito 1º

Carla Corina dos Santos Porto 2º

Lindiomar Borges de Avila Junor 3º

Área de conhecimento – Orientação Pedagógica (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a)  Classificação

Samira de Moraes Maia Vigano 1º

Carlos Alexandre Campos  2º

Sidneya Magaly Gaya 3º

Patricia Barcelos Martins 4º

Kainara Ferreira de Souza 5º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE AVALIAÇÃO E APOIO PEDAGÓGICO

Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.prograd.ufsc.br / +55 (48) 3721-8307

E-mail – piape@contato.ufsc.br

Isabella Todeschini 6º

Emily Scheffler Rodrigues

7º

Florianópolis, 28 de julho de 2021.

DANIEL S. VASCONCELOS

Pró-Reitor de Graduação